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TRANSCRIPTION

Kjøbenhavn 24 Juli Lørdag 1909.

Kæreste Alhed!
Tak for Brevet! Jeg kan ikke forstaa at Du kan overkomme at slaa
Plænerne for de kan vel daarlig naa at tørre mellem Bygerne og Maskinen
kan jo aldeles ikke slaa dem naar de ikke er tørre. Jeg har hængt vældig i
de sidste Dage. Om Mrg har jeg været hos Greven saa hos Cato og Anker
Kyster og Kl. 4 hos Kai Nielsen for at følges med ham til Friluftsgymnasiet
ved Helgoland hvor jeg har faaet Lektion i Boxning saa har vi gaaet i
Vandet og saa ind til Kjøbmagergade, atter Lektion og Gymnastik og
Styrtebad og saa her ud. Jeg var noget mør i Begyndelsen men nu er jeg
meget stærk. Jeg synes det gaar godt frem med Boxningen og glæder
mig til at lære Drengene det. Jeg har købt en Gymnastikbog som min
Lærer har skrevet den er meget klar og tydelig og der er en hel Del Øvelser
for Ryggen og Holdningen, som jeg ogsaa faar gennemgaaet saa jeg kan
lære Puf og Lysse det. I Dag har jeg snydt Cato for at gaa med Schous i
zoologisk Have for at se en Udstilling af Sommerfugle. Greven vil nemlig
gerne have Sommerfugle og Slanger uden paa Bindet, samtidig var vi
ogsaa inde at se en Udstilling af Stauder i Haveselskabets Have, som Du
maaske har læst om i Politiken. Jeg fik en Katalog og skrev en Del af de
pragtfuldeste Sorter op. Jeg fik Brev fra Lunn i Gaar med Forespørgsel om
vi havde faaet Sagerne fra Ministeriet gik saa op til ham i Frokosttiden vi
spiste saa Frokost sammen paa National men det ved Du vel naar Du faar
dette for han vilde til Kjerteminde i Mrg. Buf og jeg skal ud at se
Boxekampen i Mrg mellem Holberg og Dick Nelson det bliver vist
spændende, jeg havde haabet at Du kunde naa at komme herind og se
det, men Chr. skal jo nu have noget [ulæseligt ord] først. Jeg har vist ikke
skreven siden jeg var med Din Moder derude, skønt jeg bestemmer det
hver Dag men naar jeg kommer hjem ved 9-10 Tiden er jeg mere tjenlig til
at gaa i Seng. I Aftes var Viggo Madsens og Kunst Petersen her, Isaksons
Lotteri blev trukket med det Resultat at Hartmann eller en han har W. solgt
vandt Selvportrættet og Billedhugger Jens Lund en Tillægsgevinst, der
var i alt kommet noget over 500 Kr ind. Hils Puf og Lysse og Fader og
Moder og de andre. Mange kærlige Hilsner til Dig selv.
Din
Johannes Larsen



OMTALTE VÆRKER

Johannes Larsen skal male sommerfugle og slanger på bindene til grev Frijs' jagtdagbøger, som
han har illustreret.








